(بخاری کتاب المناقب باب ماجاء فی اسماء رسول اللہ 3532)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ

FR-10

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 11 نومبر 2015ء 28 محرم 1437 ہجری 11 نوبت 1394 شمس جلد 65-100 نمبر 255

تحریک وقف عارضی

حضرت خلیفۃ المسیح الثالث فرماتے ہیں۔
”تحریک وقف عارضی یہ ہے کہ احمدی دوست کم از کم پندرہ دن کیلئے (دو ہفتے سے چھ ہفتے تک) عارضی طور پر وقف کریں اور اپنے خرچ پر اس جگہ جائیں جہاں ان کو بھیجا جائے اور اپنے خرچ پر وہاں یہ ایام گزاریں۔